АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.|2.2020

Об утверждении Плана проведения
мероприятий муниципального
финансового контроля на 2021 год

}гs 114l

I] соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 2J.02,2020 NЬ 20В <Об утверждении фелерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
<Планирование проверок, ревизий и обследований> и статьёй 9_1 Устава
городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО
Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения мероприятий
муниципального финансового контроля на 202l год (далее - План).

2. Волковой I\{.A., заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный
по развитию террИrtlрии,'руководителю отдела по развитию территории,
организовать работу по размещению Плана в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов
N,{естного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 5 рабочих дней со дня
его утверждения.

З. Опубликовать настояцIее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подгlисания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации ЗАТО Звёздный по финансовым вопросам,

руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Звёздный.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный A.I\4. Швецов

,tr'?:;&
;= ul^uоY"

j_ Jg\ "-:-+
ё !л v

; а:
о Gл!

r' б ti,

","'оо"",aй
"о*'' ьv_'.9

;-^ý

Fзеррu'оr
лсfr"р\gезд

ffiчав.а Ii'чЧ ]

Wtrп.,,"

УТВЕРЖДЕН
п остановлением администрации
ЗАТО Звёздный
от 2З. |2.2020 ЛЬ 1 141

плАн
проведения мероприятий муниципального финансового контроля на 2021 год

Jю
пlп наименование Проверяемый период Срок проведения

Внутренний финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений
l с 01.0l .20l В по З |.12.2020 февраль - март

2021 г.

2. Проверка достоверности отчёта об исполнении
задания и отчёта о достижении показателей
в NzIБУК <Дворец культуры ЗАТО Звёздный>

муниципа_пьного
результативности

с 0i.0|.2020 по З 1 .|2.2020 июнь 2021 г.

2. Проверка достоверности отчёта об исполнении муниципаJIьного
задания и отчёта о достижении показателей результативности в МБУ
СоШ ЗАТо Звёздный

с 01 .0 | .2020 по З 1 ]22020 июль - авгчст
J

2021 г.

a
J. Проверка достоверности отчёта об

заданияиотчётаодостижении
в МБДОУ <Детский сад Jф 4>

исполнении
показателей

муниципаJlьного
результативности

с 01.0 | .2020 по 3 1 .|2.2020 ноябрь - декабрь
2021 г.

Внутренний финансовый контроль в отношении закупок товаров, работ, услуг
l Щокументальная проверка отдельных вопросов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд в I\4БУ ДО ДЮСШ <Олимп>
с 01.01.201 В по З |.|2.2020 февраль - март

2021 г.

Койсультант по контрольно-ревизионной работе
финансового отд"r,u чдr"""Йрuц"и ЗАТО Звёздный -аЧ ' Н.Ф. Га.диахметова<-/

Согласовано: -=-1'
Заместитель руководителя финансового отдела администрации ЗАТо Звёздный --"9:, Л.д. днтонова

/'